ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого публичного

конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год.

«27» января 2023 г. № J_

Заседание конкурсной комиссии по проведению открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год (далее соответственно -  конкурсная комиссия,
контрольные цифры, Конкурс) состоялось по адресу: г. Оренбург,
пр-т. Парковый, 7/1.

Заседание открыто в 15 часов 00 минут 27 января 2023 г.

Заседание закрыто в 16 часов 00 минут 27 января 2023 г.

Состав конкурсной комиссии утвержден в количестве 6 человек.

На заседании присутствовали:

Председательствующий: В.В. Антманис

Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии: Холодов А.А.
Филькова Л.Н.
Щелков В.Ф.
Кравченко И.Г.
Хазиева Л.С.

В соответствии с Объявлением о проведении открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год (далее — Объявление о Конкурсе), заседание считается
правомочным.

Заслушав председателя конкурсной комиссии, решили:

1. К окончанию срока подачи заявок на участие в Конкурсе, указанного
в Объявлении о Конкурсе, организациями представлен 1 конверт с заявкой на
участие в Конкурсе от 1 организации.

Конверт с Заявкой на участие в Конкурсе маркирован в соответствии с
требованиями, установленными в Объявлении о проведении Конкурса,
представлен в запечатанном виде и не имеет внешних повреждений.

2. Утвердить перечень организаций, подавших заявки на участие в
Конкурсе (приложение).

3. Разместить протокол заседания конкурсной комиссии (с
приложением) от 27 января 2023 г. на сайте министерства физической
культуры и спорта Оренбургской области.

Голосовали:

«За» 6  ■

«Против»

«В оз держал ись»

Подписи:

Председатель конкурсной
комиссии

Ответственный секретарь
конкурсной комиссии,
член комиссии

И.Г. Кравченко

Члены конкурсной
комиссии

Л.Н. Филькова

В.Ф. Щелков

Приложение
к протоколу заседания конкурсной
комиссии по проведению открытого
публичного конкурса на
распределение контрольных цифр
приема граждан для обучения по
имеющим государственную
аккредитацию образовательным
программам среднего
профессионального образования за
счет средств областного бюджета на
2023 год от 27 января 2023 г. № 1

Перечень организаций, подавших заявки на участие в конкурсе на
распределение контрольных цифр приема граждан для обучения по
имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год.

№
п/п

P er.
ном .

Н аи м ен о ван и е  у ч реж д ен и я

1 1 ГБПОУ СПО «Училище (техникум) Олимпийского резерва»
г. Оренбург

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого публичного

конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год.

«27» января 2023г. № 2

Заседание конкурсной комиссии по проведению открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год (далее соответственно -  конкурсная комиссия,
контрольные цифры, Конкурс) состоялось по адресу: г. Оренбург,
пр-т. Парковый, 7/1.

Заседание открыто в 15 часов 00 минут 27 января 2023 г.

Заседание закрыто в 16 часов 00 минут 27 января 2023 г.

Состав конкурсной комиссии утвержден в количестве 6 человек.

На заседании присутствовали:

Председательствующий: В.В. Антманис

Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии: Холодов А.А.
Хазиева Л.С.
Щелков В.Ф.
Кравченко И.Г.
Филькова Л.Н.

В соответствии с Объявлением о проведении открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год (далее -  Объявление о Конкурсе), заседание считается
правомочным.

По результатам рассмотрения заявок на предмет соответствия
указанным в Объявлении о Конкурсе требованиям к содержанию и
оформлению конкурсной заявки конкурсная комиссия решила:

1. Допустить к участию в конкурсе профессиональную
образовательную организацию, указанную в приложении к настоящему
протоколу.

Голосовали:

«За»

«Против»

«В озд ержал ись»

6 z&t.

член комиссии

Члены конкурсной
комиссии

4
/ ,

В.В. Антманис

И.Г. Кравченко

A. А. Холодов

Л.С. Хазиева

Л.Н. Филькова

B. Ф. Щелков

Приложение

к протоколу заседания конкурсной
комиссии по проведению открытого
публичного конкурса на
распределение контрольных цифр
приема граждан для обучения по
имеющим государственную
аккредитацию образовательным
программам среднего
профессионального образования за
счет средств областного бюджета на
2023 год от 27 января 2023 г. № 2

Перечень организаций, допущенных к участию в конкурсе на распределение
контрольных цифр приема граждан для обучения по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств областного бюджета

на 2023 год.

№
п/п

P er.
ном .

Н аи м ен о ван и е  у ч реж д ен и я

1 1 ГБПОУ СПО «Училище (техникум) Олимпийского резерва»
г. Оренбург

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого публичного

конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год.

«27» января 2023 г. № 3

Заседание конкурсной комиссии по проведению открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год (далее соответственно -  конкурсная комиссия,
контрольные цифры, Конкурс) состоялось по адресу: г. Оренбург,
пр-т. Парковый, 7/1.

Заседание открыто в 15 часов 00 минут 27 января 2023 г.

Заседание закрыто в 16 часов 00 минут 27 января 2023 г.

Состав конкурсной комиссии утвержден в количестве 6 человек.

На заседании присутствовали:

Председательствующий: Антманис В .В.
Присутствовали:

Члены конкурсной комиссии: Холодов А.А.
Хазиева Л.С.
Щелков В.Ф.
Кравченко И.Г.
Филькова Л.Н.

В соответствии с Объявлением о проведении открытого публичного
конкурса на распределение контрольных цифр приема граждан для обучения
по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств областного
бюджета на 2023 год (далее -  Объявление о Конкурсе), заседание считается
правомочным.

Рассмотрев проект распределения контрольных цифр приема по
программам среднего профессионального образования, конкурсная комиссия
решила:

1. Удовлетворить запрос организации, участника открытого
публичного конкурса на распределение профессиональной образовательной
организации контрольных цифр приема граждан для обучения по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств областного бюджета в 2023
году (приложение не публикуется).

Голосовали:

«За» 6  ^

«Против»

«В озд ержались»

Подписи:

Председатель
конкурсной комиссии

В.В. Антманис

Ответственный секретарь
конкурсной комиссии,
член комиссии

И.Г. Кравченко

Члены конкурсной
комиссии

// Л.Н. Филькова

В.Ф. Щелков